
CC1155DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net2021 年 10 月 29 日 星期五

盛美半导体设备（上海）股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步询价公告

重要提示

盛美半导体设备（上海）股份有限公司（以下简称“盛美上海”、“发行人”或
“公司”）根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”、“证监会”）颁
布的《关于在上海证券交易所设立科创板并试点注册制的实施意见》（证监会
公告〔2019〕2号）、《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第144号〕）（以下简
称“《管理办法》”）、《科创板首次公开发行股票注册管理办法（试行）》（证监会
令〔第174号〕），上海证券交易所（以下简称“上交所”）颁布的《上海证券交易所
科创板股票发行与承销实施办法》（上证发〔2021〕76号）（以下简称“《实施办
法》”）、《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引第1号———首次公开
发行股票》（上证发〔2021〕77号）（以下简称“《承销指引》”）、《上海市场首次公
开发行股票网上发行实施细则》（上证发〔2018〕40号）（以下简称“《网上发行实
施细则》”）、《上海市场首次公开发行股票网下发行实施细则》（上证发〔2018〕
41号）（以下简称“《网下发行实施细则》”），中国证券业协会颁布的《注册制下
首次公开发行股票承销规范》（中证协发〔2021〕213号）（以下简称“《承销规
范》”）、《首次公开发行股票网下投资者管理细则》（中证协发〔2018〕142号）以
及《科创板首次公开发行股票网下投资者管理细则》（中证协发〔2019〕149号）
等相关规定， 以及上交所有关股票发行上市规则和最新操作指引等有关规定
首次公开发行股票并在科创板上市。

海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”或“保荐机构（主承销商）”）
担任本次发行的保荐机构（主承销商），及中国国际金融股份有限公司（以下简
称“中金公司”）担任本次发行的联席主承销商（海通证券及中金公司合称“联
席主承销商”）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场
非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称
“网上发行”）相结合的方式进行。 本次发行的战略配售、初步询价及网上、网下
发行由联席主承销商负责组织实施。 本次发行的战略配售在联席主承销商处
进行，初步询价和网下申购均通过上交所IPO网下申购电子平台（以下简称“网
下申购平台”）进行，网上发行通过上交所交易系统进行，请投资者认真阅读本
公告。 关于初步询价和网下发行电子化的详细内容，请查阅上交所网站（www.
sse.com.cn）公布的《网下发行实施细则》等相关规定。

投 资 者 可 通 过 以 下 网 址 （http://www.sse.com.
cn/disclosure/listedinfo/listing/、http://www.sse.com.cn/ipo/home/） 查阅公告
全文。

发行人基本情况

公司全称 盛美半导体设备（上海）股份有
限公司 证券简称 盛美上海

证券代码/网下申购代码 688082 网上申购代码 787082

网下申购简称 盛美上海 网上申购简称 盛美申购

所属行业名称 专用设备制造业 所属行业代码 C35

本次发行基本情况

发行方式
本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投资者询价配售
（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众
投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

定价方式 网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价

发行前总股本（万股） 39, 020.1347 拟发行数量（万股） 4, 335.5753

预计新股发行数量（万股） 4, 335.5753 预计老股转让数量（万股） 0

发行后总股本（万股） 43, 355.7100 拟发行数量占发行后总股本的
比例（%） 10.00

网上初始发行数量（万股） 693.6500 网下初始发行数量（万股） 2, 774.8103

网下每笔拟申购数量上限 （万
股） 1, 400 网下每笔拟申购数量下限 （万

股） 100

初始战略配售数量（万股） 867.1150 初始战略配售占拟发行数量比
（%） 20

保荐机构相关子公司初始跟投
股数（万股） 173.4230 高管核心员工专项资管计划认

购股数/金额上限（万股/万元） 390.2043万股/ 27, 500万元

是否有其他战略配售安排 有 新股配售经纪佣金费率（%） 0.5

本次发行重要日期

初步询价日及起止时间 2021年11月3日（9: 30- 15: 00） 发行公告刊登日 2021年11月5日

网下申购日及起止时间 2021年11月8日（9: 30- 15: 00） 网上申购日及起止时间 2021年11月8日（9: 30- 11: 30，
13: 00- 15: 00）

网下缴款日及截止时间 2021年11月10日 16: 00 网上缴款日及截止时间 2021年11月10日日终

敬请投资者关注以下重点内容：
1、网下投资者询价资格核查：本公告所称“网下投资者”是指参与网下发

行的机构投资者，“配售对象”是指网下投资者或其管理的证券投资产品。 网下
投资者应当于2021年11月2日（T-4日）中午12:00前，在中国证券业协会完成配
售对象的注册工作，并通过保荐机构（主承销商）海通证券系统（网址：https:
//dzfx.htsec.com/ipoht/index.html#/app/Main） 在线提交承诺函及相关核查材
料。

联席主承销商已根据相关制度规则制定了网下投资者的标准。 具体标准
及安排请见本公告“三、（一）网下投资者的参与条件及报价要求”。 只有符合发
行人及联席主承销商确定的网下投资者标准要求的投资者方能参与本次发行
初步询价。 不符合相关标准而参与本次发行初步询价的，须自行承担一切由该
行为引发的后果，联席主承销商将在网下申购平台中将其报价设定为无效，并
在《发行公告》中披露相关情况。

2、网下投资者资产规模核查要求：投资者自有资金或管理的每个产品参
与网下询价的申购金额不得超过其向联席主承销商提供的资产规模（总资产）
或资金规模的资产证明文件中载明的资产规模或资金规模：其中，公募基金、
基金专户、资产管理计划、私募基金（含期货公司及其资产管理子公司资产管
理计划）等产品应提供初步询价日前第五个工作日（2021年10月27日，T-8日）
的产品总资产有效证明材料； 自营投资账户应提供公司出具的自营账户资金
规模说明材料（资金规模截至2021年10月27日，T-8日）。 上述资产规模或资金
规模证明材料均需加盖公司公章或外部证明机构公章。

特别提醒网下投资者注意，为促进网下投资者审慎报价，便于核查科创板
网下投资者资产规模， 上交所要求网下投资者在网下申购平台中对资产规模
进行承诺，请网下投资者按“三、（四）初步询价”中相关步骤进行操作。 联席主
承销商发现投资者不遵守行业监管要求， 超过相应资产规模或资金规模申购
的，则该配售对象的申购无效；投资者在网下申购平台填写的资产规模或资金
规模与提交至联席主承销商的配售对象资产证明材料中的资产规模或资金规
模不相符的，联席主承销商有权认定该配售对象的报价无效。

3、网下投资者审慎报价要求：为进一步规范科创板新股发行承销秩序，要
求网下投资者严格按照科学、独立、客观、审慎的原则参与网下询价，具体如
下：

（1）就同一次科创板IPO发行，网下申购平台至多记录同一网下投资者提
交的2次初步询价报价记录。 网下投资者为拟参与报价的全部配售对象录入全
部报价记录后，应当一次性提交。 提交2次报价记录的，以第2次提交的报价记
录为准。

（2）网下投资者首次提交报价记录后，原则上不得修改，确有必要修改的，
应在第2次提交的页面填写“报价修改理由”。 系统记录“报价修改理由”，作为
监管机构核查网下投资者报价决策及相关内控制度的依据。

4、网下申购上限：本次网下发行每个配售对象的申购股数上限为1,400万
股，占网下初始发行数量的50.45%。网下投资者及其管理的配售对象应严格遵
守行业监管要求，加强风险控制和合规管理，审慎合理确定拟申购价格和拟申
购数量。

5、高价剔除机制：发行人和联席主承销商根据剔除不符合要求投资者报
价后的初步询价结果， 对所有符合条件的配售对象的报价按照拟申购价格由
高到低、同一拟申购价格上按配售对象的拟申购数量由小到大、同一拟申购价
格同一拟申购数量上按申报时间（申报时间以上交所网下申购平台记录为准）
由后到先、 同一拟申购价格同一拟申购数量同一申报时间上按上交所网下申
购电子化平台自动生成的配售对象顺序从后到前的顺序排序， 剔除报价最高
部分配售对象的报价， 剔除的拟申购量不低于符合条件的所有网下投资者拟
申购总量的1%。 当拟剔除的最高申报价格部分中的最低价格与确定的发行价
格相同时，对该价格的申报可不再剔除。 剔除部分不得参与网下申购。

6、确定发行价格：在剔除最高部分报价后，发行人和联席主承销商将根据
网下发行询价报价情况，综合评估公司合理投资价值、可比公司二级市场估值
水平、 所属行业二级市场估值水平等方面， 充分考虑网下投资者有效申购倍
数、市场情况、募集资金需求及承销风险等因素，审慎评估定价是否超出网下
投资者剔除最高报价部分后剩余报价的中位数和加权平均数， 以及公开募集
方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产品（以下简称“公募产

品”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）和基本养老保险基金（以下简
称“养老金”）剩余报价的中位数和加权平均数的孰低值，以及超出幅度。 如超
出的，超出幅度不高于30%。

7、投资风险特别公告：初步询价结束后，发行人和联席主承销商确定的发
行价格超过网下投资者剔除最高报价部分后剩余报价的中位数和加权平均
数，以及公募产品、社保基金和养老金剩余报价的中位数和加权平均数的孰低
值的，将在申购前发布的《盛美半导体设备（上海）股份有限公司首次公开发行
股票并在科创板上市投资风险特别公告》（以下简称“《投资风险特别公告》”）
中说明相关情况。

8、新股配售经纪佣金：保荐机构（主承销商）将向通过战略配售、网下配售
获配股票的投资者收取新股配售经纪佣金，保荐机构（主承销商）因承担发行
人保荐业务获配股票（包括保荐机构相关子公司跟投部分的股票）或者履行包
销义务取得股票的除外。 本次发行向网下投资者收取的新股配售经纪佣金费
率为0.5%，投资者在缴纳认购资金时需一并划付对应的配售经纪佣金。

9、限售期安排：本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期
安排，自本次公开发行的股票在上交所上市之日起即可流通。

网下发行部分，公募产品、社保基金、养老金、企业年金基金、保险资金和
合格境外机构投资者资金等配售对象中，10%的最终获配账户（向上取整计
算），应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市
之日起6个月。 前述配售对象账户将在网下投资者完成缴款后（2021年11月11

日，T+3日）通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下限售摇号抽签”）。网下投资
者参与初步询价报价及网下申购时， 一旦报价即视为接受本次发行的网下限
售期安排。

战略配售股份限售期安排详见本公告“二、战略配售”。
10、风险提示：本次股票发行后拟在科创板上市，该市场具有较高的投资

风险。 科创板公司具有研发投入大、经营风险高、业绩不稳定、退市风险高等特
点，投资者面临较大的市场风险。 投资者应充分了解科创板市场的投资风险及
本公司《盛美半导体设备（上海）股份有限公司首次公开发行股票并在科创板
上市招股意向书》（以下简称“《招股意向书》”）中披露的风险因素，审慎作出投
资决定。

投资者需充分了解有关新股发行的相关法律法规， 认真阅读本公告的各
项内容，知悉本次发行的定价原则和配售原则，在提交报价前应确保不属于禁
止参与网下询价的情形， 并确保其拟申购数量和未来持股情况符合相关法律
法规及主管部门的规定。 投资者一旦提交报价，联席主承销商视为该投资者承
诺：投资者参与本次报价符合法律法规和本公告的规定，由此产生的一切违法
违规行为及相应后果由投资者自行承担。

有关本公告和本次发行的相关问题由联席主承销商保留最终解释权。
一、本次发行的基本情况
（一）发行方式
1、盛美上海首次公开发行人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的

申请已经上交所科创板股票上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理
委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证监许可[2021]2689号）。 本次发行的
保荐机构（主承销商）为海通证券，海通证券与中金公司担任本次发行的联席
主承销商。 发行人股票简称为“盛美上海”，扩位简称为“盛美上海半导体”，股
票代码为“688082”，该代码同时适用于本次发行的初步询价及网下申购。本次
发行网上申购代码为“787082”。 按照证监会《上市公司行业分类指引》（2012�

年修订），公司所处行业为专用设备制造业（C35）。
2、本次发行采用战略配售、网下发行与网上发行相结合的方式进行。 战略

配售、初步询价及网上、网下发行由联席主承销商负责组织；战略配售在联席
主承销商处进行，初步询价及网下发行通过上交所网下申购平台实施；网上发
行通过上交所交易系统进行。

3、 上海市锦天城律师事务所将对本次发行与承销过程进行全程见证，并
出具专项法律意见书。

（二）公开发行新股数量和老股转让安排
本次拟公开发行股份43,355,753股，占本次公开发行后总股本的10.00%，

本次发行后公司总股本为433,557,100股。 本次发行全部为公开发行新股，不
设老股转让。

（三）战略配售、网下、网上发行数量安排
本次发行初始战略配售发行数量为8,671,150股，占本次发行数量的20%，

最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额将根据“六、 本次发行回拨机
制”的原则进行回拨。 回拨机制启动前，网下初始发行数量为27,748,103股，占
扣除初始战略配售数量后发行数量的80%，网上初始发行数量为6,936,500股，
占扣除初始战略配售数量后发行数量的20%。 最终网下、网上发行合计数量为
本次发行总数量扣除最终战略配售数量， 网上及网下最终发行数量将根据回
拨情况确定。

（四）定价方式
本次发行通过向符合条件的投资者进行初步询价直接确定发行价格，不

再进行累计投标询价。
定价时发行人和联席主承销商将综合考虑剔除最高报价部分后的初步询

价数据、公司盈利能力、未来成长性及可比公司市盈率等因素。 具体安排详见
本公告“四、确定发行价格及有效报价投资者”。

（五）限售期安排
本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公

开发行的股票在上交所上市之日起即可流通。
网下发行部分，公募产品、社保基金、养老金、企业年金基金、保险资金和

合格境外机构投资者资金等配售对象中，10%的最终获配账户（向上取整计
算） 应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市
之日起6个月。 前述配售对象账户将通过网下限售摇号抽签确定。 网下限售摇
号抽签将按配售对象为单位进行配号，每一个配售对象获配一个编号。 单个投
资者管理多个配售产品的，将分别为不同配售对象进行配号。 网下限售摇号抽
签未被摇中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售
安排，自本次发行股票在上交所上市之日起即可流通。 网下投资者参与初步询
价报价及网下申购时，一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

战略配售股份限售期安排详见本公告“二、战略配售”。
（六）本次发行重要时间安排

日期 发行安排

T- 6日
2021年10月29日

（周五）

刊登《发行安排及初步询价公告》《招股意向书》等相关公告与文件
网下投资者提交核查文件
网下路演

T- 5日
2021年11月1日

（周一）

网下投资者提交核查文件
网下路演

T- 4日
2021年11月2日

（周二）

网下投资者提交核查文件（当日中午12: 00前）
网下投资者在中国证券业协会完成注册截止日（当日中午12: 00前）
网下路演

T- 3日
2021年11月3日

（周三）

初步询价日（网下申购平台），初步询价期间为9: 30- 15: 00
联席主承销商开展网下投资者核查
战略投资者缴纳认购资金及相应新股配售经纪佣金

T- 2日
2021年11月4日

（周四）

确定发行价格
确定有效报价投资者及其可申购股数
战略投资者确定最终获配数量和比例
刊登《网上路演公告》

T- 1日
2021年11月5日

（周五）

刊登《发行公告》《投资风险特别公告》
网上路演

T日
2021年11月8日

（周一）

网下发行申购日（9: 30- 15: 00，当日15: 00截止）
网上发行申购日（9: 30- 11: 30，13: 00- 15: 00）
确定是否启动回拨机制及网上网下最终发行数量
网上申购配号

T+1日
2021年11月9日

（周二）

刊登《网上发行申购情况及中签率公告》
网上申购摇号抽签
确定网下初步配售结果

T+2日
2021年11月10日

（周三）

刊登《网下初步配售结果及网上中签结果公告》
网下发行获配投资者缴款，认购资金到账截止16: 00
网上中签投资者缴纳认购资金
网下配售投资者配号

T+3日
2021年11月11日

（周四）

网下限售摇号抽签
联席主承销商根据网上网下资金到账情况确定最终配售结果和包销金额

T+4日
2021年11月12日

（周五）
刊登《发行结果公告》《招股说明书》

注：1、T日为网上网下发行申购日；

2、上述日期为交易日，如遇重大突发事件影响本次发行，联席主承销商将
及时公告，修改本次发行日程；

3、如因上交所网下申购平台系统故障或非可控因素导致网下投资者无法
正常使用其网下申购平台进行初步询价或网下申购工作， 请网下投资者及时
与联席主承销商联系。

（七）路演推介安排
发行人和联席主承销商拟于2021年10月29日（T-6日）至2021年11月2日

（T-4日）向符合要求的网下投资者进行网下推介，路演推介内容不超出《招股
意向书》及其他已公开信息范围，不对股票二级市场交易价格作出预测。 推介
的具体安排如下：

推介日期 推介时间 推介方式

2021年10月29日（T- 6日） 9: 00�- 17: 00 现场、电话或视频

2021年11月1日（T- 5日） 9: 00�- 17: 00 现场、电话或视频

2021年11月2日（T- 4日） 9: 00�- 17: 00 现场、电话或视频

网下路演推介阶段除发行人、联席主承销商、投资者及见证律师以外的人
员不得参与网下路演，对面向两家及两家以上投资者的推介活动全程录音。

发行人及联席主承销商拟于2021年11月5日（T-1日）组织安排本次发行网
上路演，路演推介内容不超出《招股意向书》及其他已公开信息范围。 关于网上
路演的具体信息请参阅2021年11月4日（T-2日）刊登的《网上路演公告》。

二、战略配售
（一）本次战略配售的总体安排
1、本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、发行人高级管理人

员与核心员工专项资产管理计划和其他战略投资者组成。 跟投机构为海通创
新证券投资有限公司， 发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划为
中金财富盛美半导体员工参与科创板战略配售集合资产管理计划， 其他战略
投资者类型为与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企
业或其下属企业。

2、 本次发行初始战略配售发行数量为8,671,150股， 占初始发行数量的
20%。 最终战略配售比例和金额将在2021年11月4日（T-2日）确定发行价格后
确定。 战略投资者最终配售数量与初始配售数量的差额将根据回拨机制规定
的原则进行回拨。

（二）保荐机构相关子公司跟投
1、跟投主体
本次发行的保荐机构（主承销商）按照《实施办法》和《承销指引》的相关规

定参与本次发行的战略配售，跟投主体为海通创新证券投资有限公司。
2、跟投数量
根据《承销指引》要求，跟投比例和金额将根据发行人本次公开发行股票

的规模分档确定：
（1）发行规模不足10亿元的，跟投比例为5%，但不超过人民币4,000万元；
（2）发行规模10亿元以上、不足20亿元的，跟投比例为4%，但不超过人民

币6,000万元；
（3）发行规模20亿元以上、不足50亿元的，跟投比例为3%，但不超过人民

币1亿元；
（4）发行规模50亿元以上的，跟投比例为2%，但不超过人民币10亿元。
具体跟投金额将在2021年11月4日（T-2日）发行价格确定后明确。
初始跟投比例为本次公开发行数量的4%，即1,734,230股。 因保荐机构相

关子公司最终实际认购数量与最终实际发行规模相关， 联席主承销商将在确
定发行价格后对保荐机构相关子公司最终实际认购数量进行调整。

（三）发行人高管核心员工专项资产管理计划
1、投资主体
发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管

理计划为中金财富盛美半导体员工参与科创板战略配售集合资产管理计划
（以下简称“盛美上海专项资管计划”）。

2、参与规模和具体情况
参与战略配售的数量不超过本次公开发行规模的9.00%， 即390.2043万

股；同时参与认购规模上限不超过27,500万元（包含新股配售经纪佣金）。 具体
情况如下：

（1）名称：中金财富盛美半导体员工参与科创板战略配售集合资产管理计划
（2）设立时间：2021年9月24日
（3）募集资金规模：27,500万元
（4）管理人：中国中金财富证券有限公司
（5）实际支配主体：实际支配主体为中国中金财富证券有限公司，发行人

的高级管理人员及核心员工非实际支配主体
（6）资管计划参与人姓名、职务及比例情况

序号 姓名 职务 实际缴款金额（万元） 资管计划份额的持有比
例（%） 员工类别

1 WANG�HUI 董事长 3, 000 10.91 核心员工

2 王坚 总经理 6, 000 21.82 高级管理人员

3 陈福平 副总经理 3, 600 13.09 高级管理人员

4 罗明珠 董事会秘书 1, 100 4.00 高级管理人员

5 王俊 工程副总经理 900 3.27 核心员工

6 李学军 售后副总经理 825 3.00 核心员工

7 FENG�LISA �YI�LU 财务负责人 600 2.18 高级管理人员

8 张晓燕 工艺总监 571 2.08 核心员工

9 李燕 采购总监 530 1.93 核心员工

10 夏光煜 售后总监 495 1.80 核心员工

11 吴均 机械总监 460 1.67 核心员工

12 贾社娜 机械总监 430 1.56 核心员工

13 陶晓峰 机械总监 375 1.36 核心员工

14 金一诺 工艺总监 360 1.31 核心员工

15 杨霞云 人力资源总监 350 1.27 核心员工

16 初振明 工艺经理 345 1.25 核心员工

17 王文军 工艺总监 344 1.25 核心员工

18 赵虎 售后总监 315 1.15 核心员工

19 仰庶 工艺经理 305 1.11 核心员工

20 王岚 财务总监 270 0.98 核心员工

21 镇方勇 售后经理 245 0.89 核心员工

22 韩光波 市场经理 230 0.84 核心员工

23 贾照伟 工艺总监 215 0.78 核心员工

24 张山 工艺经理 210 0.76 核心员工

25 王希 市场总监 195 0.71 核心员工

26 王强 售后经理 195 0.71 核心员工

27 沈辉 软件总监 195 0.71 核心员工

28 毕安云 财务经理 190 0.69 核心员工

29 聂羽 标准化经理 180 0.65 核心员工

30 王晓群 质量经理 165 0.60 核心员工

31 张炜 售后经理 165 0.60 核心员工

32 王德云 软件总监 158 0.57 核心员工

33 王新征 项目总监 155 0.56 核心员工

34 胡文俊 售后经理 145 0.53 核心员工

35 邓新平 机械经理 142 0.52 核心员工

36 周冬成 售后经理 130 0.47 核心员工

37 杨宏超 机械总监 130 0.47 核心员工

38 胡艳丽 专利经理 130 0.47 核心员工

39 卢冠中 技术销售总监 130 0.47 核心员工

40 季文清 信息技术经理 130 0.47 核心员工

41 刘锋 销售经理 130 0.47 核心员工

42 霍飞 项目经理 130 0.47 核心员工

43 王丹颖 销售经理 125 0.45 核心员工

44 胡瑜璐 电气总监 120 0.44 核心员工

45 王宇 软件经理 105 0.38 核心员工

46 朱传匀 装配经理 105 0.38 核心员工

47 吴雷 机械经理 105 0.38 核心员工

48 秦真江 机械经理 105 0.38 核心员工

49 张晓慧 人力资源经理 105 0.38 核心员工

50 徐融 工艺经理 105 0.38 核心员工

51 俞允辰 电气经理 105 0.38 核心员工

52 顾敏黎 财务经理 105 0.38 核心员工

53 奚岚 行政经理 105 0.38 核心员工

54 宗源 工艺经理 105 0.38 核心员工

55 邸小伟 测试经理 105 0.38 核心员工

56 曹蓉 实验室经理 105 0.38 核心员工

57 陆陈华 工艺经理 105 0.38 核心员工

58 代迎伟 安全经理 105 0.38 核心员工

59 程成 机械经理 105 0.38 核心员工

60 焦欣欣 机械经理 105 0.38 核心员工

61 顾晓成 销售经理 105 0.38 核心员工

62 管雷 计划经理 100 0.36 核心员工

63 朱玲 售后经理 100 0.36 核心员工

64 王峰 采购经理 100 0.36 核心员工

65 孙芸 装配经理 100 0.36 核心员工

66 朱琦 项目经理 100 0.36 核心员工

67 吴君卓 电气经理 100 0.36 核心员工

总计 27, 500 100.00 -

注1：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造

成。
注2：盛美上海专项资管计划募集资金的100%用于参与本次战略配售，即

用于支付本次战略配售的价款、新股配售经纪佣金及相关费用。
注3：最终认购股数待2021年11月4日（T-2日）确定发行价格后确认。
（四）配售条件

参与本次战略配售的投资者均已与发行人签署战略配售协议， 不参加本
次发行初步询价， 并承诺按照发行人和联席主承销商确定的发行价格认购其
承诺认购的股票数量。

2021年11月5日（T-1日）公布的《发行公告》将披露战略投资者名称、战略

配售回拨、获配股票数量以及限售期安排等。 2021年11月10日（T+2日）公布的
《网下初步配售结果及网上中签结果公告》 将披露最终获配的战略投资者名
称、股票数量以及限售期安排等。

（五）限售期限
海通创新证券投资有限公司本次跟投获配股票限售期限为自发行人首次

公开发行并上市之日起24个月。
盛美上海专项资管计划本次获配股票限售期限为自发行人首次公开发行

并上市之日起12个月。
其他战略投资者本次获配股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市

之日起12个月。
限售期届满后， 战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和上交所

关于股份减持的有关规定。
（六）核查情况
联席主承销商和其聘请的上海市锦天城律师事务所已对战略投资者的选

取标准、配售资格及是否存在《承销指引》第九条规定的禁止性情形进行核查，
并要求发行人就核查事项出具承诺函。 相关核查文件及法律意见书将于2021

年11月5日（T-1日）进行披露。
（七）申购款项缴纳及验资安排
2021年11月3日（T-3日）前，战略投资者应当足额缴纳新股认购资金及相

应的新股配售经纪佣金（参与跟投的保荐机构相关子公司无需缴纳新股配售
经纪佣金）。

众华会计师事务所（特殊普通合伙）将于2021年11月12日（T+4日）对战略
投资者和网下投资者缴纳的认购资金及相应新股配售经纪佣金的到账情况进

行审验，并出具验资报告。
（八）相关承诺
依据《承销规范》，海通创新证券投资有限公司、中国中金财富证券有限公

司代中金财富盛美半导体员工参与科创板战略配售集合资产管理计划及其他
战略投资者已签署《关于参与盛美半导体设备（上海）股份有限公司首次公开

发行并在科创板上市的战略配售承诺函》，对《承销规范》规定的相关事项进行
了承诺。

参与配售的保荐机构相关子公司承诺， 不得利用获配股份取得的股东地
位影响发行人正常生产经营，不得在获配股份限售期内谋求发行人控制权。

三、网下初步询价安排
（一）网下投资者的参与条件及报价要求
1、本次网下发行对象为经中国证券业协会注册的证券公司、基金管理公

司、信托公司、财务公司、保险公司、合格境外机构投资者及符合一定条件的私
募基金管理人等专业机构投资者。 个人投资者不得参与本次网下初步询价及

网下发行。
2、参与本次网下发行的投资者应符合《管理办法》《实施办法》《承销指引》

《网下发行实施细则》《网上发行实施细则》《承销规范》《首次公开发行股票网
下投资者管理细则》以及《科创板网下投资者管理细则》中规定的网下投资者

标准。
3、本次发行初步询价通过网下申购平台进行，网下投资者应当办理完成

网下申购平台CA证书后方可参与本次发行。
4、以本次发行初步询价日开始前两个交易日2021年11月1日（T-5日）为基

准日， 除了参与本次发行初步询价的科创主题封闭运作基金与封闭运作战略

配售基金在该基准日前20个交易日（含基准日）所持有上海市场非限售A股股
份和非限售存托凭证日均市值应为1,000万元（含）以上以外，其他参与本次发
行的初步询价网下投资者及其管理的配售对象在该基准日前20个交易日（含
基准日） 所持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证日均市值应为
6,000万元（含）以上。 市值计算规则按照《网下发行实施细则》执行。

5、拟参与本次网下发行的所有网下投资者，应于2021年10月29日（T-6日）
至2021年11月2日（T-4日） 中午12:00前通过海通证券发行电子平台（网址：
https://dzfx.htsec.com/ipoht/index.html#/app/Main）， 或者登陆海通证券官方
网站（网址：https://www.htsec.com/ChannelHome/index.shtml）首页下方友情

链接内的“发行电子平台”在线提交承诺函及相关核查材料，同时填写并提交
资产证明及相关材料。 上述文件需经过联席主承销商核查认证。 推荐使用
Chrome浏览器登陆系统。 如有问题请致电咨询电话 021-23219622、
021-23219496、021-23219524、021-23219904。

符合以上条件且在2021年11月2日（T-4日）12:00前在证券业协会完成注
册且已开通上交所网下申购平台数字证书的网下投资者和股票配售对象方能
参与本次发行的初步询价。

6、 若配售对象属于《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办
法》和《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》规范的私募投资基

金的，私募基金管理人注册为科创板首次公开发行股票网下投资者，应符合以
下条件：

（1）已在中国证券投资基金业协会完成登记；
（2）具备一定的证券投资经验。 依法设立并持续经营时间达到两年（含）以

上，从事证券交易时间达到两年（含）以上；

（3）具有良好的信用记录。 最近12个月未受到相关监管部门的行政处罚、
行政监管措施或相关自律组织的纪律处分；

（4）具备必要的定价能力。 具有相应的研究力量、有效的估值定价模型、科
学的定价决策制度和完善的合规风控制度；

（5）具备一定的资产管理实力。 私募基金管理人管理的在中国证券投资基
金业协会备案的产品总规模最近两个季度均为10亿元（含）以上，且近三年管
理的产品中至少有一只存续期两年（含）以上的产品；申请注册的私募基金产
品规模应为6,000万元（含）以上、已在中国证券投资基金业协会完成备案，且
委托第三方托管人独立托管基金资产。 其中，私募基金产品规模是指基金产品

资产净值；
（6）符合监管部门、协会要求的其他条件；
（7）于2021年11月2日（T-4日）中午12:00前提交在监管机构完成私募基金

管理人登记以及私募投资基金产品成立的备案程序等相关核查材料。
7、禁止参加本次网下询价和网下发行投资者的范围
网下投资者属于以下情形之一的，不得参与本次网下发行：
（1）发行人及其股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员和其他员工；

发行人及其股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员能够直接或间接实施
控制、共同控制或施加重大影响的公司，以及该公司控股股东、控股子公司和

控股股东控制的其他子公司；
（2）联席主承销商及其持股比例5%以上的股东，联席主承销商的董事、监

事、高级管理人员和其他员工；联席主承销商及其持股比例5%以上的股东、董
事、监事、高级管理人员能够直接或间接实施控制、共同控制或施加重大影响

的公司，以及该公司控股股东、控股子公司和控股股东控制的其他子公司；

（3）承销商及其控股股东、董事、监事、高级管理人员和其他员工；

（4）上述第（1）、（2）、（3）项所述人士的关系密切的家庭成员，包括配偶、

子女及其配偶、父母及配偶的父母、兄弟姐妹及其配偶、配偶的兄弟姐妹、子

保荐机构 （主承销商 ） ：海通证券股份有限公司
联席主承销商 ：中国国际金融股份有限公司

扫描二维码
查阅公告全文

（下转C16版）


